
   
 

           AREA DI VIGILANZA – ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

Originale 

Determina n. 16 del 14.03.2013 
 

OGGETTO:  Noleggio misuratore velocità Velomatic 512 bidirezionale con la ditta                           
“ITALSET S.r.l.” – Liquidazione di spesa - 

                            
L'anno duemilatredici  il giorno 14 del mese di Marzo 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
(Cap. Domenico Salv. FERRARA) 

 
Adotta la seguente determinazione: 
 
             
Vista  la fattura n° 10 del 26.02.2013 di Euro 2.023,12 (Duemilaventitre/12) presentata 
per la liquidazione dalla ditta ITALSET S.r.l. Piazza Umberto I n°15-73042 Casarano 
Lecce, per l’affidamento del servizio di noleggio di n. 1 dispositivo automatico delle 
violazioni alle norme del C.D.S.” (Autovelox), sul territorio comunale;  
Ritenuto, pertanto, di dover liquidare la somma di Euro 2.023,12(Duemilaventitre/12)           
imputata all’intervento n.1.03.01.03 cap.280 del  bilancio  in via di formazione; 
Accertata la regolarità del servizio ;  
Accertata la disponibilità di fondi sull’intervento 1.03.01.03 Cap. 280;  
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000  n° 267 e successive modificazioni e integrazioni; 
Visto il D.U.R.C. 
Ritenuto di dover provvedere in merito;  

 
 

DETERMINA 
 

 
Di impegnare la somma di Euro 2.023,12 (duemilaventitre/12) imputata  all’intervento 
1.03.01.03 cap.280 del corrente bilancio in via di formazione; 
Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, in favore  della ditta ITALSET S.r.l. Piazza 
Umberto I n°15 73042- Casarano Lecce la somma di Euro 2.023,12  (duemilaventitre/12) 
Iva compresa; Bonifico Bancario Banca Popolare Pugliese Ag. Cod.IBAN 
IT85X0526279740CC0100099728; 
                                                                                
 
 
 
 
                                                                                IL RESPONSABILE DELL’AREA  
                                                              Cap. Domenico Salv. FERRARA 
 



 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

 
Il Responsabile del servizio interessato attesta ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000 la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa. 

 
Mileto, 14.03.2013 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                      Cap. Domenico Salv. FERRARA 
 

____________________________________________________________ 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile (art. 147 bis del D. 
Lgs. 267/2000); 
In relazione al disposto dell’art.147 bis e dell’art. 151, si attesta la copertura finanziaria 
scaturente dalla presente sull’intervento 1.03.01.03 cap. 280 del bilancio in via di 
formazione 2013; 
 
Dalla Residenza Municipale lì, 14.03.2013 
 

          IL RESPONSABILE DELL’AREA 

         Dott.ssa  Mirella DE VITA 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
N.          Reg. Pub.  
Cig. Z1B06DC797 
Dalla Residenza Municipale lì,  
 

             IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                             Cap. Domenico Salv. FERRARA 
 
 


